- 1 -

平成 26 年 6 月吉日
画医工発総展第 26-1 号

各 位

一般社団法人日本画像医療システム工業会
  展 示 委 員 会

第 42回日本磁気共鳴医学会大会

機器展示並びにワークインプログレス掲載募集案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 42 回日本磁気共鳴医学会大会は、下記の日程で開催されます。
当工業会運営の併設機器展示会出展とワークインプログレス（以下 WP と表記）
掲載の募集を行いますので、ご案内申し上げます。
 機器展示出展希望各社は、下記募集要項をご精読の上、申込書に必要事項を記

入、捺印の上お申し込みくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

・第 42 回日本磁気共鳴医学会大会
  大会長 ：梅田 雅宏

（明治国際医療大学 医学教育研究センター 医療情報学ユニット教授）
  会 場 ：京都府京都市下京区烏丸通塩小路下る JR京都駅中央口

ホテルグランヴィア京都
  会 期 ：平成 26 年 9 月 18 日（木）～ 9 月 20 日（土）

・医学会大会併設機器展示会
  会  場 ：ホテルグランヴィア京都 5F竹取の間
  〒600-8216京都府京都市下京区烏丸通塩小路下る JR京都駅中央口
  会 期 ：平成 26 年 9 月 18 日（木）～ 9 月 20 日（土）
            9 月 18 日（木） 9:00～17:00（開会時間は予定）
            9 月 19 日（金） 9:00～17:00
           9 月 20 日（土） 9:00～12:00

       開会時間は出展社決定次第別途ご連絡致します。

 機器搬入：平成 26 年 9 月 17 日（水） 11:00～20:00（予定）

      搬  出：平成 26 年 9 月 20 日（土） 12:00～17:00（予定）

- 2 -

・出展料（消費税込）

1）基礎装飾付小間サイズ
間口約 200 ㎝×奥行約 200 ㎝×高さ 240 ㎝
システムパネルを使用します。（添付形状図面を参照）

2）価 格：一般社団法人日本画像医療システム工業会
会員は 258,000 円／小間（＊注）

         非会員は 309,000 円／小間
＊注：会員価格は当該展示会開催以前 6ヶ月以上当工業会の会員であり、

かつ、当展示会が開催される時点で会員であることが必要です。
3）角小間加算料金 (消費税込)

        基礎小間 1 コーナーにつき
一般社団法人日本画像医療システム工業会会員は 10,300 円

非会員 12,900 円
4）小間数 ：上記サイズの小間を 28 個用意しております。

 添付致しましたレイアウト図を参照の上、希望小間数と
 希望小間番号を別紙申込書に明記して下さい。
 また、申込みの小間数が設置小間数を上回った場合は、
当会会員会社を優先し、各社の申込面積、過去の実績、
会費負担額等を勘案し調整させていただきます。

・WP掲載料（消費税込）
1）基本料 モノクロ４頁  288,000 円(JIRA会員会社、非会員会社 共)

        カラー  ４頁 515,000 円(           同上          )
2) 追加料  モノクロ２頁   88,000 円(JIRA会員会社、非会員会社 共)

                 カラー  ２頁  155,000 円(           同上          )
・出展申込書送付先及び WP原稿送付先
   一般社団法人日本画像医療システム工業会・展示事務局
   〒112-0004 東京都文京区後楽 2-2-23
                    住友不動産飯田橋ビル 2 号館 6F
   TEL  03-3816-3450   E-mail：exhibit@jira-net.or.jp

＊注：WP原稿は送付に際して「ワークインプログレス在中」と封筒
に朱書きして下さい。

・出展及び WP申込締切日
機器展示及び WP の申し込みは、申込書に必要事項を記入の上、郵便
又は E-mail でお申し込み下さい。
WPはＢ5 判の完全版下または pdf データで、上記原稿送付先にご送付
下さい。（色校正及び校正はありませんので、完全版下で送付願います。）
締切は平成 26 年 7 月 11 日（金）です。遅れる場合はご一報願います。

- 3 -

・出展小間決定通知
小間抽選会は行いませんので、各社の小間決定は展示委員会にご一任
下さい。
最終小間決定通知書を 7 月 25 日（金）付で送付致します。

・出展申込み後の取消について
自己都合により展示申込みを取消、或いは小間数を減らした場合、
取消料として下記金額をお支払いいただきす。

① 平成 26 年 7 月 12 日～ 7 月 25 日   規定展示料の 20％
② 平成 26 年 7 月 26 日～ 8 月 18 日   規定展示料の 50％
③ 平成 26 年 8 月 19 日～          規定展示料の全額

・自然災害等発生による展示会中止についての対応
自然災害等発生により主催者が展示会開催を困難と判断した場合には、
中止時期における状況を勘案した必要経費を差し引いて、出展料を返却
させて頂きます。

・出展料及び WP 掲載料振込先
三井住友銀行 上野支店
普通預金   No．6500803
口座名    一般社団法人日本画像医療システム工業会

・出展料及び WP 掲載料振込締切日
平成 26 年 8 月 18 日（月）までに上記銀行にお振込みください。
振込手数料は出展申込み会社にてご負担をお願い致します。
なお、7 月 25 日（金）付で出展料及び WP掲載料の請求書を送付します。

・展示に関する問合せ先
一般社団法人日本画像医療システム工業会

   展示事務局  徳川 充朗  髙橋  恵子
 〒112-0004 東京都文京区後楽 2-2-23
                     住友不動産飯田橋ビル 2 号館 6F
   TEL  03-3816-3450   E-mail：exhibit@jira-net.or.jp
・大会への無料参加枠及び抄録集の無償提供
                   大会参加   抄録集
   機器展示参加ＷＰ掲載       3 名      2 冊
   機器展示参加のみ        1 名     1 冊
   ＷＰ掲載のみ            2 名         1 冊
   ＊注：申込時に大会参加者氏名をお知らせ下さい。
・その他

出展の決定した機器展示会社には機器展示実施要項及び関係提出書
類を 7 月 25 日（金）付でメール送付致します。また、JIRAホーム
ページにも掲載します。提出書類については 8 月 8 日（金）までに
展示事務局に提出して下さい。

以 上